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Łódź, dnia  12 września 2025 r. 

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 

III i IV etapu postępowania kwalifikacyjnego  

 (sprawdzian z pływania,  sprawdzian z braku lęku wysokości akrofobia) 

na stanowisko stażysta (strażak) w służbie przygotowawczej  

 stanowisko docelowe – starszy inspektor sztabowy Sekcja Informatyki i Łączności 

 

Komisja Kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Miejskiego Państwowej Straży 

Pożarnej w Łodzi przeprowadziła w dniu 11.09.2025 r. III Etap postępowania 

kwalifikacyjnego – sprawdzian z pływania oraz IV etap postępowania kwalifikacyjnego - 

sprawdzian braku lęku wysokości (akrofobia) na stanowisko stażysta (strażak) w służbie 

przygotowawczej, stanowisko docelowe – starszy inspektor sztabowy. 

 

Do III etapu postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowano 1 osobę. Kandydat 

zaliczył III etap.  

Do IV etapu postępowania kwalifikacyjnego zakwalifikowano 1 osobę. Kandydat 

zaliczył IV etap.  

 

Poniżej przedstawiony został wykaz kandydatów (wg. nadanych numerów 

identyfikacyjnych kandydata), którzy zakwalifikowali się do V etapu postępowania 

kwalifikacyjnego – ocena dokumentów kandydata zakwalifikowanego do rozmowy 

kwalifikacyjnej, złożonych przed rozmową kwalifikacyjną: 

 

l.p   

numer 
identyfikacyjny 

kandydata   

1. SIŁ/ 03 /2025 

 

Kandydat, którzy został zakwalifikowany do V etapu naboru do służby w Państwowej 
Straży Pożarnej po opublikowaniu listy kandydatów zakwalifikowanych do rozmowy 
kwalifikacyjnej winien złożyć następujące dokumenty w zamkniętej kopercie podpisanej 
imieniem i nazwiskiem z dopiskiem „NABÓR DO SŁUŻBY W PSP-STARSZY INSPEKTOR 
SZTABOWY- Sekcja Informatyki i Łączności": 

1) kserokopia książeczki wojskowej z uwidocznionymi danymi osobowymi 
kandydata i zapisem dotyczącym uregulowanego stosunku do służby wojskowej – 
przeniesiony  do rezerwy (nie dotyczy kobiet), 
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2) kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby,                          
o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby, 

3) kserokopia dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, 
wyszkolenie lub posiadane umiejętności (obustronna kopia dokumentów), 

4) Zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub                                     
w ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne państwowej straży 
pożarnej zał. Nr 2 

 
Sposób i miejsce składania dokumentów: 
Dokumenty należy złożyć w zamkniętej kopercie z napisem:   
„NABÓR –STARSZY INSPEKTOR SZTABOWY”– Imię i Nazwisko –NUMER KANDYDATA 
w terminie do dnia 19.09.2025 r. do godz.15:30, w Kancelarii Ogólnej Komendy Miejskiej PSP 
w Łodzi, przy ul. Zgierskiej 47, w godz. 7:30-15:30, osobiście lub przesłane listem poleconym 
na adres: 

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi 
ul. Zgierska 47 

91-446 Łódź  
 
 
Uwaga:  
Liczy się data wpływu ofert do KM PSP w Łodzi, a nie data stempla pocztowego !!! 
 

Przedłożenie innych dokumentów, niż wyszczególnione w niniejszym ogłoszeniu 
oraz niezłożenie dokumentów w terminie będzie skutkowało odrzuceniem kandydata  
w V etapie postępowania kwalifikacyjnego. 
 
Ogłoszenie wyników V etapu postępowania kwalifikacyjnego nastąpi dnia 23.09.2025 r. 
 
 
Uwaga: 
VI etap postępowania kwalifikacyjnego - rozmowa kwalifikacyjna odbędzie się w dniu  
24.09.2025 r., na terenie Komendy Miejskiej PSP w Łodzi ul. Zgierska 47. 


